
  

 

 

PRAKTISK INFORMATION 

KRONISKE SMERTER – FAKS TEMA-DAGE 

Lørdag d. 18. marts til søndag d. 19. marts 2023  

Brogaarden, Abelonelundvej 40, 5500 Middelfart 

 

Alle kan deltage i arrangementet! Programmet er sammensat for personer, som lever med med kroniske 
smerter og deres pårørende - men også velegnet for personer med en faglig interesse i området.  

Vi har valgt at tilbyde forskellige typer af billetter – så kan du helt selv bestemme, hvad der passer til dig, 
dine behov og din tid.  

Hvis man er medlem af FAKS, så er der rabat at hente på prisen. Priserne starter fra 249 kr. per person. 

Du kan læse mere om programmet og bestille dine billetter ved at klikke her 

I alle billettyperne får du:  

 Via oplæggene får du inspiration, viden og redskaber 
 Formiddagsbuffet med kaffe/te, juice, frisk frugt & udvalg af friskbagt brød 
 Lækker frokostbuffet med ostebord inkl. 1 valgfri drikkevare 
 Eftermiddagsbuffet med kaffe/te, frugt, snacks og kage med kage 
 ”To Go Bag” med sandwich, frugt og kildevand (lørdag og søndag)  
 Garanteret mulighed for at udvikle dit sociale og faglige netværk 
 Frihed til at slappe af og tage nogle dybe åndedræt i den skønne natur 
 

Du kan i stedet for dagsbilletterne vælge at tage på weekend (en kort eller en lang) – så får du også 
følgende med i prisen: 
 
 Skøn stor morgenbuffet 
 2 retters aftenmenu samt aftenskaffe med sødt 
 Overnattende gæster har fri adgang til Munkebjerg Fitness, Pool & Pool lounge samt Casino 

Munkebjerg (ca. 30 min. kørsel fra Brogaarden) 
o Det kan din ven eller partner måske nyde, hvis man ikke er interesseret i alle oplæggene 

 

Dagsbilletter 

En dagsbillet giver adgang til alle oplæggene den pågældende dag og naturligvis den lækre forplejning. 

 Lørdag (FAKS medlem) = 249 kr. per person 
 Lørdag = 349 kr. per person 
 Søndag (FAKS medlem) = 249 kr. per person 
 Søndag = 349 kr. per person  



 

Du kan også købe en dagsbillet til begge dage 

 Lørdag og søndag  (FAKS medlem) = 399 kr. per person 
 Lørdag og søndag = 599 kr. per person 

 

Den korte weekend – lørdag til søndag 

Denne billettype inkludere overnatning fra lørdag til søndag og naturligvis forplejning – derudover er der 
den lækre aftenmenu lørdag samt morgenbuffet søndag inkluderet i prisen.  

 Enkeltværelse (FAKS medlem) = 799 kr. per person 
 Dobbeltværelse (FAKS medlem) = 1.198 kr. (prisen er for 2 personer) 
 Enkeltværelse = 999 kr. per person 
 Dobbeltværelse = 1.598 kr. (prisen er for 2 personer) 

 

En ekstralang weekend – fredag til søndag 

Med denne billettype kan du virkelig nyde omgivelserne, slappe og få ladet batterierne op. Billetten 
inkluderer aftenmenu både fredag og lørdag samt morgenbuffet lørdag/søndag 

 Enkeltværelse (FAKS medlem) = 1.099 kr. per person 
 Dobbeltværelse (FAKS medlem) = 1.798 kr. (prisen er for 2 personer) 
 Enkeltværelse = 1.399 kr. per person 
 Dobbeltværelse = 2.398 kr. (prisen er for 2 personer) 

 

Tilvalgsmuligheder 

Transport 

 Skulle du komme med offentlig transport, så kan du tilmelde dig afhentning på Middelfart 
banegård. Du kan naturligvis både vælge ved ankomst og når du skal hjem. Det er gratis – men 
tilmelding er nødvendig 

”To Go Bag” 

 For at undgå madspil så skal du huske at tilføje ”To-Go Bag”, når du tilmelder dig. Den er inkluderet i 
prisen, så den koster ikke ekstra. Udover at undgå madspild, så kan vi også sørge for at du får den 
rigtige type, hvis der skulle være specielle hensyn/allergier 

 Posen indeholder 1 sandwich, kildevand og frugt 
 Bemærk: Hvis den ikke tilføjes, så antager vi, at du ikke vil have en "To-Go Bag" med hjem. 

2 retters aftenmenu med aftenskaffe med sødt 

 Man kan tilkøbe aftenmenuen selvom du ikke overnatter. Du kan bestille den både til fredag aften 
og lørdag aften. 

 Prisen for 2 retters aftenmenu samt aftenskaffe med sødt er 169 kr. per person 

 



 

 

FAKS medlemskab 

 Skulle du ikke allerede være medlem af FAKS, så kan du stadig nå at melde dig ind – og derved 
kunne bestille billetterne for FAKS medlemmer 

 Et medlemskab hos FAKS koster 300 kr. per person eller 525 kr. for husstand (2 personer) – læs mere 
om FAKS medlemskab her 

 Du skal blot tilføje tilvalget i din indkøbskurv og angive "0000" i feltet medlemsnummer 
 Du vil så indenfor nogle få dage modtage dit medlemsbevis med dit medlemsnummer (dette skal 

medbringes til arrangementet) 

Der er mulighed for erhvervsmedlemskab for klinikker, behandlere mv. – kontakt Sekretariatet for yderligere 
information. 

Tilmelding 

Du kan købe din billet og ganske trygt betale online. Du kan bestille og betale din billet ved at klikke her 

Hvis du er FAKS medlem så skal du oplyse dit medlemsnummer og have betalt kontingent for 2023. Du kan 
altid kontakte vores Sekretariat, hvis du har glemt dit medlemsnummer eller har spørgsmål. 

Tilmeldingsfristen er torsdag d. 16. marts 2023, kl. 10:00.  

Tilmelding efter fristen: du bedes kontakte Sekretariatet direkte på telefon 5192 6341 eller via faks@faks.dk  

Hvis du gerne vil betale på anden vis, så kontakt venligst Sekretariatet. 

Afbud og refundering 

Ved afbud indenfor tidsfristen returneres 75% af det indbetalte beløb. Afbud skal sendes via e-mail og 
senest d. være os i hænde senest onsdag d. 2. marts 2023, kl. 10:00.  

Ved afbud efter denne dato er det ikke muligt at refundere din indbetaling. Du må gerne give din billet til en 
anden person. FAKS skal dog modtage information om ændringen, så vi kan få registeret personen korrekt. 

Vi kan ikke tilbyde fuld refundering, da vi har indgået en pakke aftale med konference stedet for at opnå en 
god rabat, som kommer deltagerne til gode. 

 
Skynd dig! 
 
Ved at deltage i tema-dagene får du ikke blot inspiration, viden og redskaber – men du støtter også FAKS 
arbejde for kronisk smerteramte og pårørende i Danmark. 
 
Programmet er sat sammen med respekt for muligheden at nyde omgivelserne, mulighed for at nyde socialt 
samvær og bare det at slappe af.  

Så skynd dig at tage fat i din partner, din ven eller veninde eller giv dig selv muligheden for et frirum – alle 
billetter kan købes online. 
 
Du kan læse mere om programmet og bestille dine billetter ved at klikke her 

FAKS glæder os til at byde velkommen til nogle spændende dage!  


